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Nya temaläger på Norrbyskär och Nydala 
Sommarens lägerverksamhet har precis avslutats, men redan nu planeras 
det för nya, spännande temaläger under nästa sommar. Håll utkik efter den 
nya lägerkatalogen som kommer i december. Där kommer ni att kunna läsa 
om bl.a. Le Parkourläger och Seglarläger på SKATTKAMMARÖN. 
 

 

Damligan har startat 
KFUM Umeå Comets är vårt elitlag i damligan som just startat för säsongen. 
Kom till Gammliahallen lördagen den 7 november och se nästa 
hemmamatch mot Norrköping. Mer information om damligan hittar du på 
www.damligan.se. 

 

Extra årsmöte den 26 november 
Ännu ett år har gått, fullt av verksamhet och engagemang. Välkomna till 
årets extra årsmöte där ni får ta del av planering och visioner för framtida 
verksamhetsår. Vi bjuder på enklare förtäring kl.18.00, årsmötet börjar kl. 
19.00 och platsen är KFUM Umeås, Järnvägsallén 20. 

 

Världens Barn fick hjälp 
Liksom tidigare år har KFUM Umeå samlat pengar till Världens Barn. Tack 
alla ni som hjälpte till på olika sätt med denna insamling. Er insats är oerhört 
betydelsefull.  

 

Thomas Holmberg i KFUK-KFUM Sveriges styrelse 
Vid KFUM rörelsens riksombudsmöte på Fryshuset valdes Tomas in i 
riksstyrelsen, KFUM Umeå önskar Thomas lycka till med engagemanget i 
riksstyrelsen och ser fram emot kommande rapporter därifrån.  

 

KFUM Umeå på turistmässa i Vilhelmina 
Turistsäsongen 2010 har redan börjat sin marknadsföring och KFUM Umeå 
var naturligtvis med i Vilhelmina där bussbolag från hela landet informerades 
om bl.a. Norrbyskärs Museum och YMCA Hostel. 

 

Aktionsgrupp för att lösa klimatproblemen 
Nu finns det en grupp inom KFUM Umeå som arbetar internationellt med 
klimatfrågan. Följ deras arbete på informationssidan som du hittar här. 
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ALF och en massa lägerbarn på Norrbyskär 
Just som flyttfåglarna på Norrbyskär dragit söderut så kommer ALF dit. ALF 
är arbetshelgen då alla ledare träffas, trivs och hjälps åt med bestyr inför 
vintern. Samtidigt har flera av sommarens läger återträffar för deltagarna. 

 

Julbord på restaurang PIREN 
Restaurang PIREN planerar för årets julbord. Håll utkik på hemsidan 
www.kfum.nu för tider och mer information. 

 

SESAM – 16 veckors yrkes- och studieförberedande utbildning 
Nu har KFUM Umeås nya utbildning startat med undervisning inom 
administration, restaurang, fastighet eller ett yrke som passar just dig. Läs 
mer om SESAM på vår hemsida www.kfum.nu. 

 

Le Parkour-sektion bildas i Umeå 
KFUM Umeå kommer att starta Parkourverksamhet inom kort. Intresset för 
denna konst/idrott väcktes då Air Wipp besökte Umeå tidigare i höst. Se 
filmen om Air Wipps besök i Umeå genom att klicka här. Kontaktperson är 
Helena Axelsson.    

 

Jubilarer på Curlingbanan 
Fri stil gällde då KFUM Umeås anställda hade personalkväll i den nybyggda 
curlinghallen på Noliafältet. Under kvällen firades årets jubilarer, varav Bernt 
med sina 60 år var den med längst erfarenhet. 
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